% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO) Mese di luglio

N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %
SETTIMANA SERVIZI
ADI ESTEMPORANEA
lunedi 2 0,32%
martedi 2 0,32%
venerdi 5 0,80%
sabato 1 0,16%
TOTALE ADI ESTEMPORANEA 10

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

mercoledi 27 4.33%
sabato 26 4.17%
TOTALE ADI MACCHINA IN CONVENZIO 53

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

mercoledi 1 0,16%
venerdi 1 0,16%
sabato 2 0,32%
domenica 3 0,48%
TOTALE ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 7
BRUTTI MA BUONI
glovedi 2 0,32%
TOTALE BRUTTI MA BUONI 2
CONVENZIONE
lunedi 46 7,37%
martedi 35 5,61%
mercoledi 45 7,21%
glovedi 27 4.33%
venerdi 27 4,33%
sabato 29 4,65%
domenica 26 4,17%
TOTALE CONVENZIONE 235
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI
DIALIZZATI
lunedi 10 1,60%
martedi 30 4,81%
mercoledi 9 1,44%
giovedi 26 4,17%
venerdi 8 1,28%
sabato 24 3,85%
TOTALE DIALIZZATI 107
MANUTENZIONE
martedi 1 0,16%
mercoledi 3 0,48%
glovedi 3 0,48%
venerdi 2 0,32%
TOTALE MANUTENZIONE 9
PROTEZIONE CIVILE
domenica 1 0,16%
TOTALE PROTEZIONE CIVILE 1
SERV.INTERNO
lunedi 3 0,48%
martedi 1 0,16%
mercoledi 4 0,64%
giovedi 1 0,16%
venerdi 2 0,32%
sabato 1 0,16%
domenica 2 0,32%
TOTALE SERV.INTERNO 14
SERV.SOCIALE
lunedi 22 3,53%
martedi 13 2,08%
mercoledi 22 3,53%
giovedi 13 2,08%
venerdi 14 2,24%
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA
SETTIMANA

TOTALE SERV.SOCIALE

SIERRA
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

sabato

TOTALE SIERRA

TOTALE SERVIZI

sabato 22 febbraio 2020

NUMERO DI
SERVIZI

84

23
24
13
14
27

102

624

%

3,69%
3,85%
2,08%
2,24%
4,33%
0,16%
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