

## N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO	GIORNO DELLA SETTIMANA	NUMERO DI SERVIZI	9/0
ADI ESTEMPORANE	A		
	lunedì	2	0,32%
	martedì	2	0,32%
	venerdì	5	0,80%
	sabato	1	0,16%
TOTALE AI	DI ESTEMPORANEA	10	
ADI MACCHINA IN C	CONVENZIO		
	mercoledì	27	4,33%
	sabato	26	4,17%
TOTALE A1	DI MACCHINA IN CONVENZIO	53	
		33	
ASSISTENZA MANIF	ESTAZIONE		
	mercoledì	1	0,16%
	venerdì	1	0,16%
	sabato	2	0,32%
	domenica	3	0,48%
TOTALE AS	SSISTENZA MANIFESTAZIONE	7	
BRUTTI MA BUONI			
	giovedì	2	0,32%
TOTALE BI	RUTTI MA BUONI	2	
CONVENZIONE			
	lunedì	46	7,37%
	martedì	35	5,61%
	mercoledì	45	7,21%
	giovedì	27	4,33%
	venerdì	27	4,33%
	sabato	29	4,65%
	domenica	26	4,17%
TOTALE CO	ONVENZIONE	235	
		233	

sabato 22 febbraio 2020 Pagina 1 di 3

DIALIZZATI			
	lunedì	10	1,60%
	martedì	30	4,81%
	mercoledì	9	1,44%
	giovedì	26	4,17%
	venerdì	8	1,28%
	sabato	24	3,85%
TOTALE D	DIALIZZATI	107	
MANUTENZIONE			
	martedì	1	0,16%
	mercoledì	3	0,48%
	giovedì	3	0,48%
	venerdì	2	0,32%
TOTALE	IANUTENZIONE		
TOTALE W	IANUIENZIONE	9	
PROTEZIONE CIVII	LE		
	domenica	1	0,16%
TOTALE P	ROTEZIONE CIVILE		0,16%
		1	0,16%
	ROTEZIONE CIVILE	1	
	ROTEZIONE CIVILE	1	0,48%
	ROTEZIONE CIVILE	1	
	ROTEZIONE CIVILE	3	0,48%
	ROTEZIONE CIVILE  lunedì  martedì	3 1	0,48%
	ROTEZIONE CIVILE  lunedì  martedì  mercoledì	3 1 1 4 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0,48% 0,16% 0,64%
	ROTEZIONE CIVILE  lunedì  martedì  mercoledì  giovedì	1 3 1 4 1	0,48% 0,16% 0,64% 0,16%
	ROTEZIONE CIVILE  lunedì  martedì  mercoledì  giovedì  venerdì	1 3 1 4 1 2	0,48% 0,16% 0,64% 0,16% 0,32%
SERV.INTERNO	ROTEZIONE CIVILE  lunedì  martedì  mercoledì  giovedì  venerdì  sabato	1 3 1 4 1 2 1	0,48% 0,16% 0,64% 0,16% 0,32% 0,16%
SERV.INTERNO  TOTALE S	lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica	1 3 1 4 1 2 1 2	0,48% 0,16% 0,64% 0,16% 0,32% 0,16%
SERV.INTERNO  TOTALE S	lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica	1 3 1 4 1 2 1 2	0,48% 0,16% 0,64% 0,16% 0,32% 0,16%
SERV.INTERNO  TOTALE S	lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica  ERV.INTERNO	1 3 1 4 1 2 1 2 14	0,48%  0,16%  0,64%  0,16%  0,32%  0,16%  0,32%
TOTALE S	lunedì  martedì  mercoledì  giovedì  venerdì  sabato  domenica  ERV.INTERNO	1 3 4 1 2 11 2 14 22	0,48%  0,16%  0,64%  0,16%  0,32%  0,16%  0,32%  3,53%
SERV.INTERNO	lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica  ERV.INTERNO	1 3 4 1 2 1 14 22 14 12 14 15 16 17 18 18 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19	0,48%  0,16%  0,64%  0,32%  0,16%  0,32%  3,53%  2,08%

**NUMERO DI** 

**SERVIZI** 

%

TIPO DI SERVIZIO

GIORNO DELLA

**SETTIMANA** 

sabato 22 febbraio 2020 Pagina 2 di 3

TOTAL	E SERV.SOCIALE	84	
SIERRA			
	lunedì	23	3,69%
	martedì	24	3,85%
	mercoledì	13	2,08%
	giovedì	14	2,24%
	venerdì	27	4,33%
	sabato	1	0,16%

**NUMERO DI** 

**SERVIZI** 

102

624

%

GIORNO DELLA

**TOTALE SERVIZI** 

SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO

TOTALE SIERRA

sabato 22 febbraio 2020 Pagina 3 di 3